
 

 

 

 

 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
 

 

 
Sazby při zajišťování zdravotnické služby 

 
 

Zdravotní služba ve složení: 
 
1.  Zdravotník – lékař, vlastní doprava     500,- Kč /hod + kilometrové 
 
2.  Zdravotník – SZP se specializací IP, ARIP, vlastní doprava       500,- Kč/hod + kilometrovné 
 
3. Zdravotník – SZP, řidič sanitního vozu    900,- Kč/hod + kilometrovné 
 
4. Zdravotník – lékař, zdravotník – SPZ, řidič sanitního vozu 1.500,- Kč/hod + kilometrovné 
 
 
Přistavení sanitního vozu, vč. řidiče     500,- Kč/hod + kilometrovné 
 
Kilometrovné (cesta tam i zpět)     30,- Kč/km 
 
Ke stanovené ceně služby bude připočtena cena spotřebovaného materiálu nehrazeného 
zdravotní pojišťovnou. 
 
Ke stanovené ceně služby bude připočtena příslušná sazba DPH. 
 
Požadavek (objednávka) na zajištění zdravotnické služby musí být uplatněn nejpozději 1 měsíc 
před termínem jejího poskytnutí. 
 
Při zajištění poskytování zdravotnické služby objednané v kratším než měsíčním předstihu bude 
cena navýšena o 20%. 
 
Vypracování smlouvy zajišťuje právní oddělení Uherskohradišťské nemocnice a.s. 
  
 
 
 
 
 
 
        
  

 


